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Tegoroczne wakacje w Opolu kończymy w kolorze zielonym za sprawą
pikniku ekologicznego „Opole w rytmie natury”. 3 września w parku na
osiedlu im. Armii Krajowej (przy górce) zapraszamy na warsztaty
nakierowane na ideę „zero waste” i recyklingu oraz drugiego życia
odpadów, czyli  gospodarkę obiegu zamkniętego.

 



 



W godzinach między 14:00 a 20:00 będzie można wziąć udział w warsztatach
ekologicznych, zabawach edukacyjnych, grze plenerowej i koncertach. Gwiazdą
wieczoru, zwieńczającą imprezę będzie Roksana Węgiel, która wystąpi na scenie o
20:30.   

Program pikniku poprzez swoją różnorodność zapewni zabawę najmłodszym
opolanom, ale nie tylko. Podczas warsztatów uczestnicy będą mogli poznać sposoby
tworzenia naturalnych kosmetyków, świec z wosku pszczelego, ekologicznych soków
czy hoteli dla owadów. Ci, którzy lubią dawać drugie życie rzeczom, będą mogli
ozdobić swoje torby bawełniane lub worki na w-f materiałami z odzysku. Dodatkowo
Zakład Komunalny udostępni kontener z ORGANIKĄ i przeprowadzi warsztaty
sadzenia ziół i innych roślin z jej wykorzystaniem.

Zgodnie z hasłem: „nauka poprzez zabawę” młodsi uczestnicy dowiedzą się,
dlaczego warto zadbać o morza i oceany i jak trudno jest oczyścić akweny z
zalegających śmieci. Na placu zostanie bowiem ustawiony basen, z którego będą
mogli wyławiać odpady za pomocą wędki lub podbieraka. Inną atrakcją będzie
stanowisko, gdzie sprawdzicie swoją wiedzę na temat segregowania odpadów do
odpowiednich pojemników.

Na dowód tego, że Opole jest miastem EKO, nie zabraknie również tematu
ekologicznego transportu, a to za sprawą nowego elektrycznego autobusu MZK,
który stanie przy górce i odsłoni przed wami swoje tajemnice. Dodatkowo pojawią się
autka o napędzie elektrycznym, którymi najmłodsi będą mogli się ścigać.

Poza częścią typowo edukacyjną, przygotowaliśmy dla uczestników dodatkowe
atrakcje: ECO S.A. zapewni występ Teatru Ekostudio w przedstawieniu
„Zaplastikowani” (godz. 15:30), spółka WiK przygotowała konkursy o wodzie z
nagrodami, a na scenie wystąpią: zespół Lemoniada (godz. 17:00) i Excess (godz.
18:30). Nie zabraknie dmuchańców, strefy z jedzeniem i specjalnie zaaranżowanej
strefy chillout „Las w mieście”, gdzie w otoczeniu dźwięków natury będzie można
wypocząć na leżaku i podziwiać piękno zielonego Opola.

To nie wszystkie atrakcje tegorocznego pikniku, na którego wstęp jest bezpłatny,
a warto dotrzeć tam na hulajnodze lub rowerze. Czekamy na was od godz. 14:00.



Piknik realizowany jest w ramach projektu pn. „Eko-nawyki dobre praktyki –
gospodarka o obiegu zamkniętym” ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Opolskiego na lata 2014-2020.
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